Директору ООО «РЭП№1»
Смирнову С. В.

от Иванова Ивана Ивановича
зарегистрированного и проживающего по адресу:
г. Камышин, ул. Ивановская, дом №1, кВ. № 1

Телефон:_____________________________
Заявление

Прошу Вас заключить соглашение о рассрочке платежа по имеющейся у меня задолженности за коммунальные услуги на общую сумму _________ сроком на ________ месяцев.
« ___»__________20__г.                                       ______________ Иванов И.И.

ОБРАЗЕЦ